
UCHWAŁA Nr IV/3/11  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 17 luty 2011 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. art. 211, art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

Udziela  się  Powiatowi  Raciborskiemu  pomocy   finansowej  na   realizację  następujących   zadań:  
1. Prowadzenie  Terenowego  Punktu  Paszportowego  celem  usprawnienia  obsługi  mieszkańców 

Powiatu  w  zakresie  spraw  paszportowych w kwocie 3.588,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset 
osiemdziesiąt osiem złotych) w 2011 roku.  

       
 

§ 2  
 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzyżanowice do spisania umowy z Powiatem Raciborskim o pomocy 
wymienionej w  § 1 określającej szczegółowe zasady realizacji zadań. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
UZASADNIENIE 

 
 
 
W celu umożliwienia korzystania przez  mieszkańców Gminy Krzyżanowice z usług Terenowego 
Punktu Paszportowego  w Raciborzu podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

 

 

 


